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ЧУДНИОТ ГОТВАЧ

    С    Д   А       
Е   М    Ц

_________

   С    В    Т       
 Е    О    Т
_________

   Л   М    О       
Г    И    Е

_________

  И     Т    Ж     
В    О    Л
_________

    Л   О   Б    
Е   К   И

_________

   Г    М    Р       
 А    И    Е
_________

   Е   М    Е       
Е    С    М
_________

  Е     М   Е       
И    П    Е
_________

    Л   М   А       
Е   И    Б

_________

   Н    С    П       
 Е    И    А
_________

   Р    Е    Ќ       
С    И    Н
_________

  Ж    О   Л       
Н    О   С

_________

4 букви 6 букви 6 букви 5 букви

4 букви 6 букви 4 букви 5 букви

4 букви 5 букви 6 букви 5 букви



ЧУДНИОТ ГОТВАЧ

Ќ   Н   Р 
И   С  Е  
________

 Т   И   Е 
В   С   Т
_______

Л   З   Р
К   И   А

________

С   П   Р
Е   А   К
_______

Т   С   А 
Е   И   Н
________

Г   Р   А
Т   И   А
_______

Е   К   Е
И   О   С

________

О   В   С
Н   О   Т
_______

А   С   К
А   И   Н
_______

А   П   Р
С   В   О
_______

А   Е   М
С   И   Н
_______

Д   Ц   Т
Е   А   А
_______

4 букви

5 букви

5 букви 6 букви 5 букви

6 букви6 букви

6 букви6 букви

5 букви

4 букви 5 букви



ЧУДНИОТ ГОТВАЧ

Р   Д   А 
У   Г   Р 
________

А   Ј   М 
О   Т   О 
________

Е   А   Р 
М   И   Г 
________

Е   П   Е  
С   Е   М  
________

Е   М   С  
Е   Е   М  
________

Л   П   Т 
А   Б   О 
________

Д   В   П 
О   А   А 
________

У   А   Љ  
Б   В    О  
________

Р   Ќ   А 
Е   С   И 
________

А   П   М 
Г   О   А 
________

Р  Е  Ќ  
С  И  Н  

________

А   К   Н  
С   А   О 
________

6 букви 5 букви 6 букви 6 букви

6 букви 5 букви 4 букви 5 букви

5 букви 6 букви 6 букви 6 букви



ЧУДНИОТ ГОТВАЧ

В   Р   И  
Е   Д   Н  
________

С   Г   А  
К   А   Н  
________

Ж   Т   О 
Н   И   А 
________

 Е   Б   О  
 В   З   Р   
________

 У   Д   Р  
 Г   Р   А  
________

Е   П   М  
А   Т   Е  
________

Ж   В   О  
Н   А   И  
________

 Т   С   Н   
Е   К   Е  
________

Г   П   А  
А   О   М  
________

Д   Б   О 
И   Р   О 
________

  Р   О   Л   
  С   Ш  О   
________

 А   Г   Р  
Е   М  И 

________

6 букви 5 букви 5 букви 4 букви

6 букви 5 букви 5 букви 6 букви

6 букви 5 букви 4 букви 6 букви



ЧУДНИОТ ГОТВАЧ

  Е   Д   А   
  Е   Ц   Н   

________

  С   И   Е  
  Т   О   С  
________

 Л   С   О 
 Н   Ц   Е  
________

  Е   Г   Е   
  В   О   Р   

________

  Л   Ж   Е   
 Е   И   Б   
________

  А   М   М   
  А   И   Е    
________

  О   Љ   У   
  Б   А   В   
________

  А   П   Е    
  Н   П   С    
________

Г   Р   А   
Т   И   А   
________

  П   Е   Т    
Е   А   А  
________

  А   Е   М    
  С   Т   Н    
________

  О   Д   М   
  С   Т   О   
________

4 букви 4 букви 5 букви 4 букви

5 букви 6 букви 5 букви 5 букви

6 букви 5 букви 5 букви 5 букви



ЧУДНИОТ ГОТВАЧ

  З   М   А    
  Е   И   Ј    

________

  М   Ч   У   
  Е   А   В   

________

В   Д   У  
Х   З   О  
________

  Е   В   Д   
  В   О   А   

________

  Т   Р   С    
  Е   К   А    
________

  Т   С   В    
  А   С   Е     
________

   П   О   Т    
   Д   А   К   
________

   Ќ   В   Ц    
   Е   Е   О    
________

   Д   Р   А    
   Ј   В   А    
________

   Д   Ж   Т   
   О   И   В   
________

  А   Х   Р     
  А   Т   Н     
________

  А   Д   Р   
  В   З   О   
________

5 букви 5 букви 6 букви 4 букви

5 букви 6 букви 5 букви 5 букви

5 букви 5 букви 5 букви 6 букви



ЧУДНИОТ ГОТВАЧ

   Е   У   С    
   Ч   Т   В    

________

 С   И   Т   
 Е   А   Н   
________

 Л   В   О  
 О   Ј   А   
________

   Е   Т   Е   
   В   С  С    

________

  С   О   Т    
  Е   И   Р    
________

   Е   Д   К    
   С   Т   И    
________

   Л   С   Е    
  Г   А   С   
________

  Ш   С   Л    
  И    А   У    
________

  Г   Л   А    
  Д   Е   А    
________

   Г   Л   И    
   Д   А   Н   
________

 Ж   Е   Ќ   
  Д   И   Н    
________

 А   Д   Р   
С   Т   Е  
________

4 букви 4 букви 5 букви 5 букви

5 букви 6 букви 4 букви 5 букви

5 букви 6 букви 5 букви 5 букви



ЧУДНИОТ ГОТВАЧ

   О   П   А   
   Е    Р   В   

________

 П   Т   О   
 Е   О   Л   
________

 Л   Д   О  
 Н   М   А  
________

 Е   С   Е   
  В   К   О    

________

   Т   Д   С    
   Е   Е   Е    
________

  А   И    К    
  А   М   С    
________

  Р   Х   Ј    
 Н   А   А  
________

  А   З   Д     
  А   Р   В     
________

  Г    Р   А    
  Ж   И   А    
________

   Р   И   Г    
   Т   А   А   
________

 В   Р   А   
  А   Д   У    
________

 А   С   Р   
С   Т   Е  
________

5 букви 5 букви 5 букви 5 букви

4 букви 4 букви 5 букви 6 букви

5 букви 6 букви 6 букви 5 букви



ЧУДНИОТ ГОТВАЧ

   З   С   А    
   А   И   Д    

________

 С   Д   Р   
 В   А   Ј   
________

 Р   Г   О  
 И   И   Ж  
________

  Е   Т   А   
  В   О   Ј    

________

 П   И   Т    
 Е   Ц   А    
________

  С   И  К    
  Т   Н  Е      
________

  Д   В   Ч    
  О   Е   К   
________

  Т   Р   Е     
  А   П   Б     
________

 Г   С   А    
 Т   К   А    
________

   З   Г   А    
   И  Д   А   
________

 О   Д   О   
  С   Р   Б    
________

  Е   Л    С   
О   Ш   О 
________

6 букви 5 букви 5 букви 5 букви

5 букви 6 букви 5 букви 5 букви

4 букви 6 букви 5 букви 4 букви



ЧУДНИОТ ГОТВАЧ

   З   У   А    
   Е   Б   В    

________

 С   З   Р   
 Е   Б   О   
________

 Л   В   Р  
 Т   И   А  
________

 О   Т   А   
  В   О   Р    

________

  К    Т   З    
  Е   Ш  А    
________

  О   Д    Р    
  А   О    Б   
________

  А   В   Ј    
  Р   А   Ќ   
________

  Т    Л   О    
  О   Ш  О    
________

  С    О   А   
  Ш   Л   О   
________

  Д   П   Р     
 В   А   И   
________

  Р   Е   Т   
  А   И   В    
________

Ј   С   Е 
С   К  О 

________

5 букви 4 букви 5 букви 6 букви

5 букви 5 букви 5 букви 6 букви

4 букви 5 букви 5 букви 5 букви



ЧУДНИОТ ГОТВАЧ

   Р   С   А    
   Е   Ќ   Н    

________

  К    Г   С    
  И   А   О   

________

 Л   И   Г  
 Р   М   А  
________

  Е   П   Е   
  М   Ј  А    

________

М   С  М  
  Е   Ј   А     
________

   Т   О   К    
   Е   Ч   И    
________

  А   В   Т    
  Т   С   Е    
________

  Т   Р   Ц     
  Е   С  О     
________

  К   М   Ч    
  У   И   А    
________

  К    Е   Т     
  А   С   Д   
________

  Е   У   П   
  С   И   Х    
________

А   Д   Р 
С   Т   О 
________

5 букви 4 букви 5 букви 6 букви

5 букви 5 букви 5 букви 6 букви

4 букви 5 букви 5 букви 5 букви



ЧУДНИОТ ГОТВАЧ

   А   С   А   
   Ј    К   Н    

________

  С    Г   И   
  Е    И   Т   

________

 Л    Д   Ц  
 Н    Е   А  
________

 А   Х   С   
  Р   Н   А    

________

Л   О   Б
  Е    К   А    
________

   А   Ј   К     
   А   В  Д     
________

 Д   П  О   
  Р   А  И    
________

  Т   Љ  В     
  Б   У   О     
________

  Г   Р   А   
  С   И   Ј    
________

   Д   А   Р    
   Ј   У   А   
________

 М   Е   А   
  С   И   И    
________

Д   А   Р 
С   Т   О 
________

5 букви 4 букви 4 букви 5 букви

6 букви 5 букви 6 букви 6 букви

5 букви 5 букви 4 букви 6 букви



ЧУДНИОТ ГОТВАЧ

   Д   Ј   А    
   К   В   Р    

________

  Е   В   Ц   
  Е   А   Ќ   
________

 Е   С   Т  
 Н   И   К  
________

 З   Ј   А   
  А  Е   Ч    

________

Н   Е   Н
   Е   К   И    
________

   А   С   П    
   А   С   И    
________

  Н   А  Ж   
  Р   Т   О    
________

  У    В  С     
  А   Ј   Ч     
________

  Р   Ф   А  
   Л   Ј   А   
________

  А    Г   Р    
  М   И   Ж   
________

 Р   Ч   О   
  Е   К   В    
________

А   С   Е 
С   Т   В 
________

5 букви 5 букви 6 букви 6 букви

5 букви 5 букви 5 букви 5 букви

5 букви 5 букви 5 букви 5 букви



ЧУДНИОТ ГОТВАЧ

   З   С   А    
   О   И   Т    

________

  С   О   Р   
  Е   Ц   Н   

________

 Е   Г  О  
 Е   Р  А  
________

 Е   Т   Е   
  В   С   Н    

________

Ј    О   С
   О   К   П    
________

   В   Ѕ   Д    
   А   З   Е    
________

 Д   С   Ќ   
  Р   А   Е    
________

  Т   А  Ж     
  И   Н  О     
________

  Д   Н   М  
  А   Е   А  
________

   Н   Г   Л    
  И   А   Д   
________

 И   М  О   
 С  А   М   
________

А   И   Р 
А   Г   Т 

________

4 букви 5 букви 5 букви 5 букви

5 букви 6 букви 5 букви 5 букви

4 букви 5 букви 4 букви 6 букви



ЧУДНИОТ ГОТВАЧ

   З   М   А   
   Е   И   Н    

________

 С   Г   Р   
  Е  А   Н   
________

 Л   Д   О  
 Н   И   А  
________

 Е   Т   Е   
  В   О  Р    

________

Л   О   Б
   Е   К   А    
________

   А   Ј   К    
   А   Б  Е     
________

 Д   В   Ј   
  Р   А   И    
________

  Т   И   Ц     
  И   П   О    
________

  Г   Р   А  
  Т   И   А  
________

   Д   Ц   Т    
   Е   А   А   
________

Р   Е   Ќ  
 С   И   Н   
________

А   Д   Р 
С   Т   О 
________

4 букви 4 букви 5 букви 5 букви

6 букви 5 букви 5 букви 5 букви

6 букви 6 букви 6 букви 6 букви



ЧУДНИОТ ГОТВАЧ

   Т   М   О   
   Е   И   Н    

________

  И   Е   И   
  Ц   О  М   

________

  Т   Д   О  
 О   М   Ј  
________

 Е   Л   Е   
  М   И   К    

________

А   И   З
   А   В   Д    
________

   Н   С   Ќ   
   А   Р   Е    
________

 Д   Т   А  
  Н   А   Ж    
________

  Т   З   У      
  Е   Б  Н     
________

  Е   Р   П  
  З   И   Р  
________

   Н   Л   Т    
  А   И   У   
________

Р   Ч   О  
 А   И   Њ   
________

А   Г   Н 
Н   Е   В 
________

5 букви 6 букви 5 букви 4 букви

6 букви 6 букви 5 букви 6 букви

6 букви 6 букви 5 букви 6 букви



ЧУДНИОТ ГОТВАЧ

   У   О   П    
   Е   Ѓ   М    

________

 А   Д   Р   
 Р   У   Г   
________

 Л   Т   Ј  
  Н   И  А  
________

  Е   А   Е   
  М   Н   М    

________

Њ   Р   А
  Е    К   А    
________

   Н   Д   В   
   Е   З   Е    
________

  К   П   Ј  
   И   А  О    
________

  Т   И   Н     
  И   С   Л     
________

 Р   Ц   О
 Т   В   С 
________

   Н   М  Ж   
   Е   Е   О  
________

Р   Д   М  
 Е   И   Ж   
________

А   А   Р 
А   К   З 
________

6 букви 6 букви 5 букви 6 букви

6 букви 6 букви 6 букви 5 букви

6 букви 6 букви 4 букви 4 букви



ЧУДНИОТ ГОТВАЧ

   О   М   Т   
   А   Ј    О   

________

 Д   А   Р   
 Р   У   Г   
________

А   М   Г 
 А   П   О  
________

 А   З   А   
  А   Д   Ч    

________

Р   О   М
  Е   Д    И    
________

   А   К   Р   
   З   П  А     
________

Г   И   Е  
  Р  А   М    
________

  М   А   К     
  И   С   А     
________

 Е  С  М
 М  Е  Е

________

   Д  А  О     
 Е  З  Н  
________

Д  И  А  
 Е  Л  М   
________

  А  Ж  А 
О  Н  Т

________

5 букви 5 букви 6 букви 6 букви

5 букви 4 букви 6 букви 5 букви

6 букви 6 букви 6 букви 6 букви



ЧУДНИОТ ГОТВАЧ

   З  Т   Р     
   Е  А  Б    

________

 З  А  Р   
 Е  И  В   
________

О   Д   Е 
 Т   Е   Т  
________

 О   З   А   
  В   Д   Р    

________

Т   О   П
   Е   Л   О    
________

   Н   А   Р   
   Д   Х  И     
________

 Б  О   Е  
   К   А  Л    
________

  А   У   Н     
  И   Ч   О    
________

 А   О   О
 Т   С   Б
________

   О  П   В    
 Е   А   Р  
________

Р   О   В  
 Т   И   Ж   
________

  А   Д   А 
 Ч    З   А
________

5 букви 6 букви 6 букви 6 букви

5 букви 5 букви 5 букви 5 букви

5 букви 5 букви 5 букви 6 букви



ЧУДНИОТ ГОТВАЧ

   З   Д   Р    
   А   И  В    

________

 С   Е   Р   
 Н   И   Ќ   
________

Т   Е   Б 
Н   Р  А  
________

 Ж   И   О   
  Т   В   А    

________

Е   Т   С
   Е   К   Н    
________

   Њ  Ч   Е   
   Е    У   И   
________

Е   М   Е  
  Њ  А  Ч    
________

  Т   Д   М     
  И   О  О     
________

  К   М   А  
Т   Ј   А

________

   О   А   Т    
   Е   Т   К  
________

О   О   П  
 Л   Т   Н   
________

 И   Ч   П 
С   Т   О

________

5 букви 6 букви 5 букви 5 букви

6 букви 5 букви 6 букви 5 букви

5 букви 5 букви 5 букви 5 букви



Наброј
 5 предмети

 со форма на
топка

3д форми 
се оние 
форми ...

2д форми се 
оние форми ...

Наброј 5
предмети што
имаат форма 

на коцка

коцка 
има .... рабови 

.... страни
и ....темиња 

Наброј 3
предмети што
имаат форма
 на призма

круг 
има  ...

конус 
има .... рабови 

.... страни
и ....темиња 

 правоаголник
има ... 

Од кои 2д
форми е

составена
призмата

3Д- цилиндар
 има .... рабови 
       .... страни
    и ....темиња 

Од кои 2д
форми е

составена
пирамидата

Од кои 2д
форми е
составен

цилиндарот

Наброј  5
предмети што
имаат форма 
на цилиндар

Кои 2д форми 
ги има во

училницава

Наброј 5
работи што

имаат форма на
пирамида

Од кои 2д 
форми е
составен
квадарот

Наброј ги 3Д
формите што

 ги учевме

Наброј ги 2Д
формите што ги

учевме

9

15

23

Пропушти 
едно вртење

СТАРТ

КРАЈ

  Именувај
предмети  што

имаат форма на
конус

Врати се 
на старт

топка 
има ... 

Наброј ги сите
2Д и 3Д форми 

2Д- триаголник
има ... 

1 2 3 4 5

6

7

10

11

131417

18

20

21

24 26

27

293031

8

12
Оди напред
 3 полиња

16
Врти 

повторно

19
Пропушти 

едно вртење

Оди напред
 3 полиња

22

28

Оди напред
 3 полиња

25
Оди назад
2 полиња

Љубовта на Цаци и Маци













ВРАТИ СЕ
 НАЗАД 2 
ПОЛИЊА

КРАЈ

СТАРТ
ВРАТИ СЕ
 НАЗАД 1
ПОЛИЊА

ВРАТИ СЕ
 НАЗАД 3
ПОЛИЊА

ВРАТИ СЕ
 НАЗАД 3
ПОЛИЊА

ВРАТИ СЕ

 НА СТАРТ

МОИТЕ ЖЕЛБИ, ПРЕДИЗВИЦИ И СОНИШТА



72-55=

ЦЕЛ Кој е вториот 
месец во

годината?
53-27 =

37+44 = Кој е
последниот

месец во
годината?

70-47 =

28+64 =

45-29 =93-68 =
73-36 =

Кој е третиот
ден во

неделата?67+29 =

100-58=

53+37 =
40-18= Кој е петтиот

месец во
годината? 80-46 =

66+14 =
60-38=Кој е прет

последниот ден
училишен ден 
во неделата?

Колку денови
има месец

април?

45-19=

Колку месеци
имаат 30

дена?

45+37= Колку денови
има месец
октомври?

56-28=
48+26 =

76-39=21+46=
75-58=66+34=55-47=

Кои денови
се викенд?

81-34=
27+58=

Колку 
месеци имаат 

31 ден? СТАРТ

ШТЕДЛИВОТО ТОРНАДО



СТАРТ Наброј ги
 деловите на
 растението

Наброј 5 
зеленчукови

 растенија

Што му е 
потребно на 
растението 
за да расте?

Пропушти 
едно вртење

Растението 
само 

создава храна
 со помош на ...

Постави му 
прашање на 
другатчето

Мојот омилен 
зеленчук е ...

Од кое 
растение 

листот 
го користиме

 во исхраната?

 Од овошјето 
правиме...

 Цветовите се
 разликуваат 

по ...

За награда 
врти уште 

еднаш

 Наброј 
неколку 
плодови

 Од кои 
растенија 
семето го 

користиме во
исхраната?

Врати се две 
полиња назад

 Зошто му е
потребна
водата на

растението?

 Растенијата 

се богати

со...

 Што му е
потребно на

разтението за
да создава

храна?

 Која е
 функцијата 
на коренот?

 Која е
 функцијата 
на стеблото?

 Која е
 функцијата 
на плодот?

 Која е
 функцијата 
на цветот?

 Од кои 
растенија 
коренот го 

користиме во
исхраната? ЦЕЛ

Оди едно 
поле

 напред

 Моето 
омилено 

овошје е ...

Болното растение



МУЗИКА И СЕ Е МОЖНО

СТ
АР
Т



МУЗИКА И СЕ Е МОЖНО



МУЗИКА И СЕ Е МОЖНО



МОИТЕ ЖЕЛБИ И ПОТРЕБИ

СТАРТ
…што ме

прави среќен
...што ме

 прави тажен

…би сакал
да имаш, но
не можеш да
си дозволиш

…омилена
лектира

…омилен
јунак од
цртаните
филмови

…би сакал
да добиеш
за твојот
роденден

...што сакаш
да

подаруваш
за роденден

…музика
која ја сакаш

…можеш да
направиш 

во зима

…можеш да
направиш во

лето

…што
најмногу

сакаш да ги  
црташ

… спортови
што би сакал
да ги пробаш

...од што се
плашиш
најмногу

...што би
сакал да

работиш во
иднина

…изговори
зошто не си ја

завршил
домашната

задача

…би сакал да
направиш, но
родителите ти

не ти
дозволуваат

…каде би
сакал да
патуваш

…празници
кои најмногу

ги сакаш

…што ти  се
допаѓа кај

другарчињата

…што ти се
допаѓа кај

тебе

…што не
сакаш кај

другарчињата 

…што не ти се
допаѓа кај

тебе
 

…необични
миленичиња

 

… сакаш да
правиш за
време на

викендите

 

… не треба
да правиш

на
училиште

 

…омилени
јадења

 

…најубавите
приказни кои
си ги слушнал

 

…најинтересни
случки што си
ги доживеал

 

…подароци
кои најмногу

ти се допаѓаат 

 

… песни кои
сакаш да ги

пееш

 

… имиња што
најмногу ти се

допаѓаат
 

 

… омилени
бои

 

 … зошто би
сакал да

бидеш славна
личност

 

 

…омилен
пеач

 

 

…што би
посакал за
наредната

година

 

 

ПРОПУШТИ 
ГО ВРТЕЊЕТО

ВРАТИ СЕ 
НАЗАД 2

 КВАДРАТИ

ОДИ НАПРЕД 
3 КВАДРАТИ

ВРАТИ СЕ 
НАЗАД 

3 КВАДРАТИ

ПРОПУШТИ 
ГО ВРТЕЊЕТО

КРАЈ



РЕЦЕПТ ЗА МОИТЕ ЕМОЦИИ



РЕЦЕПТ ЗА МОИТЕ ЕМОЦИИ



Мики и Мини

СТАРТ 50 49 48 47 4546
44
43
42414039383736

35
34 33 32 31 30 29 28

27
26252423222120

КРАЈ

19
18
17 16 1112131415

10
93 4 8765

2
1



МАЛКУ КРИВАТА БУКВА ,,K“

ОРЕЛ

МАЛКУ

ПРАШИНА

+2

РИД КАПКАВОЛЈА -1
КОПРИВА БОЛЕН +4 КИМОНО СОВЕТ

ПЕЧУРКА ПОБЕДА

ПРАСЕ

-5+6КРУШАИГЛА
ПЛАНИНА

ИГРА

ЛИМЕНКА

-3 МОРКОВ ОВЦА +3 БРОДМЛЕКО

КРТ

ЌЕБЕКРЕВЕТ-2КРАЈКРУША+10ЦЕЛСТАРТ

МАЛКУ КРИВАТА БУКВА ,,K“
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3

4

9

11

13

15

16

19
21

24

26 28

29

СТ
АР
Т

1

2

5 6

7
8

10

12

14

17
18

20

22

23

25

27

30

31
32

ОРАЛНА  ХИГИЕНА

33



,,Редовната посета на стоматолог
 е една од навиките кои што секој 

човек треба да ја стекне од
 најмала возраст и да ја 

поседува во
 текот на целиот живот,, 

Оди 1 полe
напред

2 7

,,Јадењето благо во големи
количини ги 

расипува забите,,

 
Врати се 1 
поле назад

9

,,Миењето на забите 
пред спиење е задолжително. 
На тој начин се отстрануваат

 сите остатоци од храна
  кои се насобрале

 во текот на денот,, 

Оди до полето 
со број 12

,, Спиењето со прст во 
уста може да

 предизвика неправилен 
раст на забите,,

 Врати се до 
полето со број 1

4

,,Млекото и јогуртот се 
одлична храна за забите, 

затоа што се богати 
со калциум и фосфор,, 

 

Оди 1 поле 
напред

13 16

,, Држењето на молив во 
уста може да предизвика 

оштетување, поткршување
 и напукнување на забите ,,

 
 Врати се до
 поле број 14

 ОРАЛНА  ХИГИЕНА



,,Честото пиењето вода помага
да се измие некоја од лепливата
и кисела храна и пијалоците од

забите., 

Оди 2 полиња 
напред

15 19

,,Грицкањето нокти
 е лоша навика

 која може да ги 
оштети забите но и

 да ги внесе бактериите 
од под ноктие во устата,,

 
Врати се 1 

полиња назад

21

,,Јадењето свежи, крцкави
производи не само што содржи
повеќе здрави влакна, туку е и
најдобар избор за вашите заби

затоа што со џвакањето повеќе се
активира вилицата,, 

Оди до полето 
со број 25

,, Кога често
 јадете грицки , 

бактериите 
се насладуваат со

остатоците од храна 
во устата и потоа

произведуваат киселина,
која ја доведува  до

распаѓање на вашите заби,,

 Врати се до 
полето со број 20

24

,,Менувањето на четката за заби
на секои 3 месеци допринесува

до поефикасно чистење на
забите и отстранување на

бактериите кои се
наталожуваат на четката,, 

 Оди 1 поле 
напред

26 28
,, Грицкањето на 

предмети 
 предизвикува голем
 притисок врз забите

 и може да предизвика нивно
пукање, но и да внесат

бактерии во устата ,,
 

 Врати се 3 
полиња назад

 ОРАЛНА  ХИГИЕНА



31

,,Чистењето на заби со забен
конец ги отстранува наслагите од

под непцата и го намалува
ризикот од кариес“ 

Оди 2 полиња 
напред

11
,,Слатките не се 

единствените 
кои прават да имаме 
расипани заби. Многу

 безалкохолни (газирани)
пијалоци може да имаат

повеќе шеќер од слатките,,

 
врати се 3 

полиња назад 29

,,Силното четкање на забите
нема да ги направи  почисти,

тоа всушност може да
предизвика да се повредите.

Тоа е затоа што кога премногу
силно ги четкате забите,

влакната на вашата четка за
заби можат брзо да почнат 

да ги сечат вашите непца 
без да знаете“

ОРАЛНА  ХИГИЕНА

врати се 2 
полиња назад



КРАЈ

ПОЧЕТОК

Врати се
назад 3
полиња

Оди  
напред 2
полиња

 
Прескокни
5 полиња

Врати се
назад 3
полиња

Оди  
напред 4
полиња

3х7

5х10
6х0

9х4

6х7

5х4

8х3
7х10

1х2

2х3
5х8

7х4
3х6

4х8

6х2

9х5

7х7
7х9

4х3

5х5

3х0

9х4

2х7

8х8

9x5

4x7
3x3

8x2

1x56x6

7x9
10x8 3x6

4x6 5x6

7x3

8x2

8x0

9х8

2х9

9х95х2

3х8

10х10

3x7

8х1

6х6

9х6

3х2

1x1

5х0

9х7 3х3

2х2

5х8
1х6

1x4

4х4

3х4

ТАБЛА ЗА МНОЖЕЊE



не е 
здраво

не е 
здраво

не е 
здраво

не е 
здраво

не е 
здраво

не е 
здраво

не е 
здраво

не е 
здраво

не е 
здраво

не е 
здраво

не е 
здраво

не е 
здраво

ДОМИНО СО ЗДРАВА ХРАНА



не е 
здраво

не е 
здраво

не е 
здраво

не е 
здраво

не е 
здраво

не е 
здраво

не е 
здраво

не е 
здраво

ДОМИНО СО ЗДРАВА ХРАНА



здраво здраво здраво

здраво здраво здраво

здраво здраво здраво

здраво здраво здраво

ДОМИНО СО ЗДРАВА ХРАНА



здраво здраво здраво

здраво здраво здраво

здраво здраво

ДОМИНО СО ЗДРАВА ХРАНА



CHOOSE LOVE     VS    VIOLENCE  



1 2

345

Smile, think of 
a wonderful 
thought, and 

start
 the game!

You are a good
 student.

 Do you know 
what 

is bulling?

Say a nice 
word

 and play 
again!

What do you
 think is
 bulling?

The cure that 
humanity

needs
 are kindness.
 Do something
 kind and go 

2 steps ahead.



7 8

6910

Do you think
 that bulling

 is just physical
 violence? 

Why?

What would
 you do if 
someone

 is bullying 
your

 friend who is 
different from

 all of you?

Stay and
 don’t play 
one round

How would you
 act with 
a friend
 who is 

feeling hurt?

Play 
again!



11 12

131415

What are the
 places

 where bullying
 occurs? 

Go 3 steps back!

List the 
magic

 words 
you use?

Go ahead
 1 step!

Physical 
bullying...?

Be polite praise
 your

teammates 
in the game 

and 
go ahead 
2 steps!

Play 
again!



16 17

181920

Smile and
 do a short 

dance! 
You get 

another spin!!

Verbal
bullying
is......?

Which is the 
last book 
that you
 read?

Two friends
were fighting 
on a recess.
What would 

you do?

Stay and
don’t play

one round.!



21 22

242325

Describe one 
event when

 your
 friend was

 polite. 

Go 1step ahead!

The soul
can’t heal

with money
but with......?

What you
 usually 
do with 

your family?

What is a
cyberbullying?

Give a few
examples! 

Go 2 steps
back!

Jokes have
a limit!

Respect it!



26 27

2829

List a few
 rules

 of conduct 
in your
 school!

Tell an
interesting
joke and

smile!

Stay and 
don’t play 
one round!

All kinds of
bullying have a
deep impact on

a self-
confidence! 

Go back to the
start!



БИНГО СО ЕМОЦИИ



БИНГО СО ЕМОЦИИ





Три точки

заедно

преку

учинешто кафеаваповторно

наша

лета

луѓе

честобазен јави

пет

стар

мие

куче

оди

спие

оди

јадеше

често

спие

мисли

ладно

двајца

зема

треба

ново

различно

под

тогаш

секогаш

право

нема

кој

зелена

секој кажува

школо

јаде

претходно

добро

запре блокира

автомобил наскоро

сакам слушам

магаре

море папагал чај чешел телефон

те молам

супа слика мачка оган трча



ДОБАР

РАЗИГРАН

НАСМЕАН

НАШ

ШАРЕН

ВЕСЕЛ

ЛАЖЕН

НАЛУТЕН

НАВРНАТ

ТАЖЕН
Домино со придавки



НОВИТЕ

ЕДЕН

НАЈЛОНСКИОТ

ТРЕТИ

ИСКИНАТИ

ИТАР

РАСЕАН

НЕВЕСЕЛО

ОСАМЕН

НЕКУЛТУРНО

Домино со придавки



ОСТАР

РАЗОЧАРАНА

АНИНИОТ

ТЕЖОК

КАРАКТЕРИСТИЧЕН

НАДЕЖНИ

ИНТЕЛЕГЕНТНИОТ

ТВРД

ДАРЕЖЛИВ

ВИНОВНА

Домино со придавки



СТАРТ 5+6 1+612-4 20-13

15+5

20-0

17-8

9-5 7+7

20-6

3+2

17-12 0+8

19-8

18-11

6+7

11

11
8

77
20

14

14

4

5

5

139



СТАРТ 6х5 2:18:1 7x4

6x4

12:2

10x3

7x6 3x2

5x2

3x3

2x4 12:6

54:6

2x1

18:2

30

30

8

8
2

28

24

9
9

6

6 2

10

42



Тој што 
предава на

универзитет

Таа што
 лечи болни

животни

бонус
вртење

бону
с

врт
ење

Некој кој 

работи и патува 

 во вселенски

 брод

Оној што 
служи храна
во авионот

Оној што 
ги фаќа

криминалците

Некој што 
се грижи

 за болни луѓе
 во болница

Некој што
 лета со 
авион

Таа што
 работи во 

весник

Врати се на
старт!

Некој што  поправа компјутери

Некој што 

се  грижи за 

животни  во 

зоолошка 

градина

Врати се 3

 полиња назад!

Оди 3 полиња
напред!

СТ
АР
Т

КРАЈ

1

2

3
4

5

8

23

6

7

9

10

11

12

13

14
15

16

17

18

19

20

21

22

24

25


